

Novra ApS
Finderupvej 5, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 37 42 20 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Hassan Mahamod
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. januar 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Novra ApS
Finderupvej 5, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 42 20 37
Regnskabsår: 28. januar 2016 - 30. juni 2017
1. regnskabsår

Direktion

Hassan Mahamod

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.215. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.229. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-6.215
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14
Resultat før skat	-61.229
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-61.229
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-61.229
Disponeret i alt	-61.229

Balance

Aktiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>712</u>
	Aktiver i alt	<u>712</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-61.229</u>
Egenkapital i alt	<u>-11.229</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.601
Anden gæld	<u>5.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.941</u>
Passiver i alt	<u>712</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	28/1 2016 - 30/6 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	14
	14
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	55.000
Kostpris 30. juni 2017	55.000
Nedskrivninger 28. januar 2016	-55.000
Nedskrivninger 30. juni 2017	-55.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-61.229
	-61.229
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 1,4.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.